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Pani Agnieszka Danielewicz 
Radna Rady Miejskiej w Tarnowie 
 
 

W odpowiedzi na Pani wniosek z dnia 08 września 2023 r. (pismo nr KRM.0003.793.2023) 
dotyczący liczby zgłoszeń mieszkańców oraz liczby i terminów przeprowadzonych kontroli przez Straż 
Miejską w Tarnowie, w związku z nieprzyjemnymi zapachami w dzielnicy Krzyż w okresie od 04.09.2023 
r. do 07.09.2023 r. uprzejmie informuję: 

Dnia 7 września b.r. w godzinach dopołudniowych do Wydziału Ochrony Środowiska zgłoszono 
kilka interwencji telefonicznych oraz jedną mailową, w związku z czym pracownicy WOŚ (dyrektor 
Wydziału oraz główna specjalistka) przeprowadzili oględziny wschodniej części osiedla Krzyż, w tym 
okolice instalacji komunalnych zlokalizowanych przy ul. Komunalnej (sortownie odpadów firmy 
fbserwis oraz MPGK, kompostownie odpadów, PSZOK, sektor składowania odpadów), oraz ulice  
m.in.: Komunalna, Pendereckiego, Majchra, Nowodąbrowska, Modrzejewskiej, Dunikowskiego, 
Szuszkiewicza, Ćwiklińskiej, Fałata, Przyjazna i inne. Podczas wizji w żadnym ze sprawdzanych miejsc 
nie stwierdzono uciążliwości zapachowej. Równocześnie przeprowadzana była kontrola instalacji 
komunalnych fbserwis S.A. oraz MPGK spółka z o.o. przez Wojewódzką Inspekcję Ochrony Środowiska 
– organ, którego zadaniem jest kontrola przestrzegania przepisów o ochronie środowiska. 

Straż Miejska w tym okresie przyjęła 8 zgłoszeń telefonicznych oraz 1 zgłoszenie drogą 
mailową. Przeprowadzono również 3 kontrole z tym związane: 

1. W dniu 05.09.2023 r. około godziny 20:20 przeprowadzono kontrole w rejonie ulic: Krzyskiej, 
Błonie i Nowodąbrowskiej. 

2. W dniu 06.09.2023 r. około godziny 20:30 przeprowadzono kontrole w rejonie ulic: Jana Pawła 
II, Komunalnej, Jaracza, Nowodąbrowskiej i Krzyskiej. 

3. W dniu 07.09.2023 r. około godziny 20:25 przeprowadzono kontrole w rejonie ulic: 
Komunalnej, Nowodąbrowskiej, Modrzejewskiej, Dunikowskiego, Solskiego, Jaracza, Schillera, 
Jasionowej, Krzyskiej i Jana Pawła II. 

Z przeprowadzonych kontroli zostały sporządzone notatki urzędowe, które przesłano  
do Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Tarnowa oraz Wojewódzkiego inspektoratu 
Ochrony Środowiska.  

 Z notatki sporządzonej w dniu 5 września wynika, że po godzinie 20 w rejonie ulic: Krzyska – 
Błonie – Nowdąbrowska nie stwierdzono uciążliwości odorowej. W dniach 6 i 7 września po godz. 20 
strażnicy miejscy potwierdzili intensywny nieprzyjemny zapach w rejonie m.in. ulic: Komunalna, 
Nowodąbrowska, Jaracza, Modrzejewskiej, Krzyskiej, mogący być uciążliwym dla mieszkańców. 
Strażnikom nie udało się zlokalizować bezpośrednich źródeł tej uciążliwości. 
 
 

Otrzymują: 
Adresat 
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